MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

Edital nº 12/2023 - Eleições para representantes da CPPD e CPAD

De acordo com a portaria nº 57/2023 – CCN de 01 de novembro de 2023

Homologação das inscrições dos candidatos a representantes da CPAD

A Comissão Eleitoral de escolha dos representantes docentes da CPPD e CPAD, de

acordo com a Portaria n° 57/2023 – CCN, no uso de suas atribuições, considerando o

disposto no Art. 26 da Lei n° 12.772/12, alterada pela Lei n° 12.863/13, Resolução 007/88

– CEPEX e Resolução 007/92 – CEPEX, torna pública a homologação das inscrições dos

candidatos a representantes da CPAD.

Inscrição Candidato(a) Departamento

1 Gardene Maria de Sousa Biologia

2 Jardênia Sobrinho Goes de Aquino Matemática

3 Jean Claudio Santos Costa Química

Ps.: Os pedidos de recursos referentes a esta etapa, devem ser enviados para o mesmo e-mail onde os

candidatos se inscreveram, de acorcom com o cronograma apresentado nesse Edital (Anexo III).

Teresina-PI, 27 de novembro de 2023

Prof. Dr. Everson Thiago Santos Gerôncio da Silva (Presidente) ___________________

Prof. Dr. Boniek Venceslau da Cruz Silva (Membro) _________________________

Prof. Dr. Murilo Guimarães Rodrigues (Membro) ___________________________

		2023-11-27T11:30:34-0300

		2023-11-27T13:55:07-0300

		2023-11-27T16:49:42-0300